AGENDA INSTITUCIONAL DIPUTADO
DE DEPORTES

Asistentes/

Hora " Organiza/Convoca Mas informacion
Intervinientes

30/06/2025 8:30 DIPUTACION CONSEJO VISOGSA Diputado y miembros del DIPUTACION
Consejo

30/06/2025 9:00 DIPUTACION JUNTA DE GOBIERNO Diputado y miembros de la DIPUTACION

Junta

30/06/2025 12:00 DIPUTACION CONSEJO CETURSA Diputado y miembros del DIPUTACION
Consejo

01/07/2025 9.00 CIUDAD DEPROTIVA REUNION ASOCIACION ESCLEROSIS MULTIPLE Diputado DIPUTADO

01/07/2025 10:00 NINAS NOBLES PRESENTACION CIRCUITO DE PESCA Diputado y Sedes DIPUTADO

01/07/2025 10:30 NINAS NOBLES PRESENTACION CIRCUITO ALBATROS Diputado DIPUTADO

01/07/2025 12:30 CIUDAD DEPROTIVA REUNION OGIJARES Diputado e interesado DIPUTADO

01/07/2025 13:30 CIUDAD DEPORTIVA REUNION ALCALDESA NIGUELAS Diputado y alcaldesa DIPUTADO

01/07/2025 17:00 CIUDAD DEPORTIVA REUNION MEMORIAL BALONMANO Diputado DIPUTADO

01/07/2025 17:30 CIUDAD DEPORTIVA RENION CRIQUET Diputado y organizadores DIPUTADO



01/07/2025

01/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

04/07/2025

05/07/2025

06/07/2025

19:00

20:00

11:30

13:00

19:30

17:30

9:30

10:00

CIUDAD DEPORTIVA

DIPUTACION

CIUDAD DEPORTIVA

CIUDAD DEPORTIVA

EL PINAR

BARACELONA

BARACELONA

TREVELEZ

REUNION ORGANIZADORES ULTRA TRAIL

CLAUSURA CIRCUITO DE PESCA

REUNION FED. BALONCESTO

REUNION ALCALDESA DE JUN

VISITA INSITUCIONAL EL PINAR

CURSO EXPERTO

CURSO EXPERTO

GRAN PREMIO DE FONDO TREVELEZ

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

Diputado

DIPUTADO

DIPUTADO

DIPUTADO

DIPUTADO

DIPUTADO

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

TREVELEZ






